



电子发票（增值税专用发票）



发票号码: 25512000000089246833

开票日期: 2025年04月18日

购买方信息	名称: 深圳市胜荣辉贸易有限公司			销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司																																																																																																																																		
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300359638828B				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QG67																																																																																																																																		
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*计算机外部设备*硬盘</td><td></td><td>块</td><td>1</td><td>267.9823008849558</td><td>267.98</td><td>13%</td><td>34.84</td></tr><tr><td>*纸制品*抽纸</td><td>软装</td><td>提</td><td>25</td><td>15.2725663716814</td><td>381.81</td><td>13%</td><td>49.64</td></tr><tr><td>*纸制品*抽纸</td><td>软装</td><td>提</td><td>30</td><td>6.8938053097345</td><td>206.81</td><td>13%</td><td>26.89</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*墨粉</td><td></td><td>支</td><td>2</td><td>131.5132743362832</td><td>263.03</td><td>13%</td><td>34.19</td></tr><tr><td>*谷物加工品*大米</td><td>5kg/袋</td><td>袋</td><td>1</td><td>32.7706422018349</td><td>32.77</td><td>9%</td><td>2.95</td></tr><tr><td>*植物油*食用油</td><td>5L</td><td>桶</td><td>1</td><td>77.697247706422</td><td>77.70</td><td>9%</td><td>6.99</td></tr><tr><td>*纸制品*卷纸</td><td>加厚</td><td>提</td><td>30</td><td>19.5486725663717</td><td>586.46</td><td>13%</td><td>76.24</td></tr><tr><td>*家具*办公椅</td><td>黑色</td><td>把</td><td>4</td><td>112.3008849557522</td><td>449.20</td><td>13%</td><td>58.40</td></tr><tr><td>*茶*茶叶</td><td>浓香</td><td>罐</td><td>1</td><td>74.9469026548673</td><td>74.95</td><td>13%</td><td>9.74</td></tr><tr><td>*塑料制品*厨师帽</td><td>一次性</td><td>包</td><td>1</td><td>19.1327433628319</td><td>19.13</td><td>13%</td><td>2.49</td></tr><tr><td>*服装*厨师服</td><td></td><td>套</td><td>2</td><td>34.1061946902655</td><td>68.21</td><td>13%</td><td>8.87</td></tr><tr><td>*日用杂品*防暴器材套装</td><td></td><td>套</td><td>1</td><td>457.3982300884956</td><td>457.40</td><td>13%</td><td>59.46</td></tr><tr><td>*家具*置物架</td><td>三层</td><td>个</td><td>1</td><td>118.1769911504425</td><td>118.18</td><td>13%</td><td>15.36</td></tr><tr><td>*电子元件*话务耳机</td><td>头戴式</td><td>个</td><td>4</td><td>51.929203539823</td><td>207.72</td><td>13%</td><td>27.00</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥3211.35</td><td></td><td>¥413.06</td></tr></table>								项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*计算机外部设备*硬盘		块	1	267.9823008849558	267.98	13%	34.84	*纸制品*抽纸	软装	提	25	15.2725663716814	381.81	13%	49.64	*纸制品*抽纸	软装	提	30	6.8938053097345	206.81	13%	26.89	*计算机配套产品*墨粉		支	2	131.5132743362832	263.03	13%	34.19	*谷物加工品*大米	5kg/袋	袋	1	32.7706422018349	32.77	9%	2.95	*植物油*食用油	5L	桶	1	77.697247706422	77.70	9%	6.99	*纸制品*卷纸	加厚	提	30	19.5486725663717	586.46	13%	76.24	*家具*办公椅	黑色	把	4	112.3008849557522	449.20	13%	58.40	*茶*茶叶	浓香	罐	1	74.9469026548673	74.95	13%	9.74	*塑料制品*厨师帽	一次性	包	1	19.1327433628319	19.13	13%	2.49	*服装*厨师服		套	2	34.1061946902655	68.21	13%	8.87	*日用杂品*防暴器材套装		套	1	457.3982300884956	457.40	13%	59.46	*家具*置物架	三层	个	1	118.1769911504425	118.18	13%	15.36	*电子元件*话务耳机	头戴式	个	4	51.929203539823	207.72	13%	27.00	合 计					¥3211.35		¥413.06
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																																
*计算机外部设备*硬盘		块	1	267.9823008849558	267.98	13%	34.84																																																																																																																																
*纸制品*抽纸	软装	提	25	15.2725663716814	381.81	13%	49.64																																																																																																																																
*纸制品*抽纸	软装	提	30	6.8938053097345	206.81	13%	26.89																																																																																																																																
*计算机配套产品*墨粉		支	2	131.5132743362832	263.03	13%	34.19																																																																																																																																
*谷物加工品*大米	5kg/袋	袋	1	32.7706422018349	32.77	9%	2.95																																																																																																																																
*植物油*食用油	5L	桶	1	77.697247706422	77.70	9%	6.99																																																																																																																																
*纸制品*卷纸	加厚	提	30	19.5486725663717	586.46	13%	76.24																																																																																																																																
*家具*办公椅	黑色	把	4	112.3008849557522	449.20	13%	58.40																																																																																																																																
*茶*茶叶	浓香	罐	1	74.9469026548673	74.95	13%	9.74																																																																																																																																
*塑料制品*厨师帽	一次性	包	1	19.1327433628319	19.13	13%	2.49																																																																																																																																
*服装*厨师服		套	2	34.1061946902655	68.21	13%	8.87																																																																																																																																
*日用杂品*防暴器材套装		套	1	457.3982300884956	457.40	13%	59.46																																																																																																																																
*家具*置物架	三层	个	1	118.1769911504425	118.18	13%	15.36																																																																																																																																
*电子元件*话务耳机	头戴式	个	4	51.929203539823	207.72	13%	27.00																																																																																																																																
合 计					¥3211.35		¥413.06																																																																																																																																
价税合计（大写）			⊗叁仟陆佰贰拾肆圆肆角壹分		(小写) ¥3624.41																																																																																																																																		
备 注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;																																																																																																																																						

开票人: 张荟赟

下载次数: 1